W
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO
Praça Senador Parazinho, 90- Centro - CEP. 59.586-000

CNPJ 08.492.75310001-73

Oficio 00112016 CMPA-GV 	 Parazinho/RN, 29 de Março de 2017

Exmo. Sr.
Antonio Gilberto de Oliveira Jales
MD Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte - TCE/RN
Nesta

Assunto: Encaminhamento da Prestação de Contas de Gestão de 2016

Senhor Presidente.

Na obrigação de cumprirmos ao que determina a Resolução n° 01212016, art.

80  do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte - TCE/RN, vimos, por

meio do presente, ENCAMINHAR em meio eletrônico, a este Egrégio Tribunal, as

peças e documentos da Prestação de Contas de Gestão da Câmara Municipal de

Parazinho/RN, onde aqui nos responsabilizamos pelo inteiro teor das informações

hora apresentada.

Sem mais para o momento, reiteramos os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

c.

_.7nntrL. 	O c,t.

Atilandia Teixeira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal